       (pieczęć Wykonawcy)

OFERTA

1.Oferujemy wykonanie zamówienia polegającego na dostawie artykułów spożywczych przedstawionych poniżej.

1) za  cenę brutto: …………………zł, obejmującą:

Pakiet nr VI – ryby

	Lp
	Nazwa przedmiotu
	j.m
	Przewidywane miesięczne
zapotrzebowanie 
	Cena jednostkowa brutto
	Miesięczna wartość zakupu
	Całoroczna wartość zakupu (11 miesięcy)

	
	
	
	
	[zł]
	[zł]
	[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Filet z morszczuka
	kg
	18
	
	
	

	2
	Makrela wędzona
	szt
	6
	
	
	

	OGÓŁEM:
	


2) w  terminie: od 1 marca 2012 do 28 lutego 2013 r. 
2.Oświadczamy, że:

1) spełniamy warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (uPzp – tekst jedn. z 2010 r.,   Dz. U. Nr 113, poz. 759),

2) nie podlegamy wykluczeniu na  podstawie art. 24 uPzp,

3) zapoznaliśmy się z warunkami zamówienia i akceptujemy je oraz, że w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy we wskazanym terminie i miejscu na warunkach przedstawionych przez Zamawiającego,
4) do oferty zostały załączone następujące dokumenty:

- oświadczenie/a wykonawcy/ów o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 uPzp

5) dokumenty wymienione w  ppkt. 4 oraz oświadczenia złożone  w  ppkt. 1, 2 i 3  stanowią potwierdzenie spełniania  warunków  udziału w ww. postępowaniu, tj. wymaganych  i  określonych   w ustawie Pzp.

                                                                                                           .............................................................................................

                                                                                                               (Czytelny podpis oraz pieczęć oferenta)

